Šalys, vykdydamos Sutartį, vadovaujasi Pirkime pateiktu Paslaugos teikėjo pasiūlymu, Lietuvos 
Respublikos Civiliniu kodeksu, Viešųjų pirkimų įstatymu, kitais teisės aktais bei šios Sutarties nuostatomis.  

II. SUTARTIES VERTĖ IR APMOKĖJIMO TVARKA 
7. Pradinės Sutarties vertė I daliai 24000,00 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai eurų, 00 ct) be 

PVM. Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė I daliai yra lygi maksimaliai pirkimo I daliai skirtai lėšų sumai be 
PVM Sutartyje nurodytų paslaugų įsigijimui tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM. Vadovaujantis 
Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 28 str.